

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**FingerTango Inc.**

**指尖悅動控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6860)

## 截至二零二四年六月三十日止六個月的 中期業績公告

指尖悅動控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」或「我們」)截至二零二四年六月三十日止六個月期間(「報告期間」)的未經審核簡明綜合中期業績。中期業績乃根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製，並已獲本公司審核委員會審閱。

### 財務摘要

	截至六月三十日止六個月		變動 百分比
	二零二四年 人民幣百萬元 (未經審核)	二零二三年 人民幣百萬元 (未經審核)	
收益	328.3	312.6	5.0%
毛利	206.2	174.8	18.0%
期內溢利／(虧損)	9.2	(21.0)	143.6%

## 管理層討論與分析

### 市場概覽

根據中國音數協遊戲工委(GPC)與中國遊戲產業研究院發佈的「2024年1-6月中 國遊戲產業報告」，在全球遊戲產業普遍還未回暖的大背景下，中國遊戲產業 承壓後反彈，市場收入呈現明顯上行趨勢，二零二四年上半年中國遊戲市場實 際銷售收入人民幣(「人民幣」)1,472.7億元，同比增長2.1%。中國移動遊戲市場 實際銷售收入人民幣1,075.2億元，同比增長0.8%，移動遊戲佔國內遊戲市場實 銷收入的73.0%，略有下滑，但仍居主導地位。

二零二四年上半年，自主研發遊戲的海外市場收益約85.5億美元，同比增長約 4.2%，主因是部分新上線產品出現爆款，帶來明顯增量。

二零二四年上半年，中國遊戲用戶規模達6.7億人，同比增長0.9%，再創新高。 監管機構對未成年人保護工作和網絡遊戲防沉迷工作持續嚴格管理措施，推 動遊戲產業的規範化管理，未成年人過度遊戲問題得到有效改善，用戶結構趨 向健康合理。

二零二四年上半年，國家新聞出版署(版署)發放網絡遊戲版號688個，版號發 佈常態化，網絡遊戲版號發放數目逐步增長。

### 業務回顧

於報告期間，本集團錄得收益總額約人民幣328.3百萬元，較去年同期增加約 5.0%。收益增長主要由於以下因素的綜合影響：(i)對若干遊戲之營銷及推廣活 動卓有成效，報告期間來自該等新遊戲之收益明顯上升；及(ii)上線多年的經 典遊戲已進入成熟期，收益呈現自然回落，部分抵銷了報告期間內之總收益。

報告期間內，本公司擁有人應佔溢利錄得約人民幣9.2百萬元，而去年同期為虧損約人民幣21.0百萬元。該變動乃主要由於以下因素的綜合影響所致：(i)毛利的增長；(ii)應收票據及其他應收款項的預期信貸虧損（「預期信貸虧損」）撥備撥回導致行政開支減少；及(iii)研發開支減少。

因應市場的狀況，我們已對新遊戲發行作出策略性的調整和部署，對於報告期間內推出的新遊戲進行綜合測試，並根據玩家不斷變化的偏好，對產品進行深度優化，以使遊戲於正式上線後在市場內能取得更為亮麗的表現。另一方面，本集團於報告期間推出的新款遊戲目前仍處於推廣期和建設玩家基礎的孕育期。預計新款遊戲的增長勢頭及對本公司收益的貢獻將於二零二四年下半年及之後逐步釋放。

有鑒於廣告及推廣活動單位成本上升及其效果不確定，我們適時調整策略和重新定位，以優化我們的遊戲運營，並不斷挖掘創新的推廣渠道。

於報告期間，用戶黏性有所提高，每月活躍用戶（「MAUs」）達到5.1百萬人，較去年同期增加75.9%。截至二零二四年六月三十日，累計註冊用戶總數保持穩定增長，較去年同期增長18.4%達到255.1百萬人。龐大的用戶基礎有利於我們透過強大的數據分析能力，更好地了解玩家偏好和市場變化，以推出更受市場歡迎的新遊戲，並且能以更具成本效益的策略進行有針對性的營銷。

## 二零二四年下半年展望

中國遊戲行業將在目前網絡遊戲發行審批政策及對已發行遊戲日益嚴格的版號審查的約束下越來越規範化，尤其是審批受限驅使遊戲開發商和營運商需要加大創新力度，推出更多精品化作品。受到新政策滯後效應的影響，遊戲行業仍需在一段時間內重整策略與部署，方可在未來持續釋放增長動力。

堅持做長生命週期的產品，用長線流量持續運營的理念，不斷注入新玩法以延長產品生命週期，是我們的初衷，也是我們的優勢和發展戰略。縱使市場環境複雜多變，我們始終堅持以一流的技術，做好產品，對遊戲進行全方位的優化，

延長遊戲的生命週期，不斷豐富和提升玩家體驗，藉此提高變現能力，持續為本公司產生穩定的收益。

我們正在就計劃於二零二四年下半年推出的新遊戲進行綜合測試以及優化產品投放策略和部署。多年來，我們積累了龐大的用戶資料。我們將繼續透過大數據分析能力，利用我們的專有多維資料分析引擎以多種方式整理及組織資料，以便進行特設分析及實時線上分析。此外，我們會從玩家年齡層、玩法偏好、遊戲時長、達到等級、遊戲內購買金額及用戶流失率等多個維度，對遊戲策略、角色設定、場景設計、技術深度等參數進行優化，提升交叉宣傳成效，以期遊戲於正式上線後能獲得亮麗表現。

儘管面臨重重挑戰，過去六個月，本公司依然夯實奮戰，致力於公司業務的可持續發展，積極為未來的健康增長打下基礎。展望未來，我們將繼續擴充現有遊戲組合，在專注於策略類遊戲（「SLG」）遊戲分部的同時，拓寬遊戲品類，始終貫徹落實「遊戲精品化」的理念，致力打造出更高品質的精品遊戲。我們將堅守初心，展現雄心，保持耐心，砥礪前行，厚積薄發，期望本集團業務邁進新里程。

## 財務表現

### 收益

於報告期間，本集團錄得收益總額約人民幣328.3百萬元，較去年同期增加約5.0%。收益增長主要由於以下因素的綜合影響：(i)對若干遊戲之營銷及推廣活動卓有成效，報告期間來自該等新遊戲之收益明顯上升；及(ii)上線多年的經典遊戲已進入成熟期，收益呈現自然回落，部分抵銷了報告期間內之總收益。

按發行方式劃分，自主發行收益約為人民幣191.7百萬元，佔總收益的約58.4%，去年同期為約47.0%。共同發行收益約為人民幣136.6百萬元，在總收益中的佔比為約41.6%，而去年同期為約53.0%。

## 收益成本

報告期間之收益成本約為人民幣122.1百萬元，較去年同期減少約11.4%或約人民幣15.8百萬元。此乃主要由於平台分成費用及遊戲開發商所收取的佣金減少所致。

## 毛利及毛利率

報告期間內，毛利約為人民幣206.2百萬元，去年同期則約為人民幣174.8百萬元。毛利率較去年同期的約55.9%上升至約62.8%，乃主要由於成本下降而收益增加所致。

## 銷售及行銷開支

報告期間內之銷售開支約為人民幣151.6百萬元，較去年同期增加約4.8%或約人民幣6.9百萬元，佔總收益比例約46.2%，而去年同期則約46.3%。此增加主要由於廣告及推廣活動增加所致，與收益增加一致。

## 行政開支

報告期間內，本集團的行政開支約為人民幣15.0百萬元，去年同期則約為人民幣17.5百萬元，主要原因是應收票據及其他應收款項的預期信貸虧損撥備撥回及壞賬虧損減少所致。

## 研發開支

報告期間內，本集團的研發費用約為人民幣35.6百萬元，較去年同期下降約10.9%或約人民幣4.4百萬元。該下降主要由於員工福利成本減少。

## 其他收入

報告期間內，其他收入由去年同期的約人民幣5.9百萬元增加至報告期間的約人民幣14.4百萬元。其他收入增加乃來自其他應收款項回款所收利息及銀行定期存款利息收入增加。

## 其他(虧損)／收益淨額

報告期間內，其他虧損淨額約為人民幣5.2百萬元，而去年同期則錄得收益約人民幣1.7百萬元。此乃主要來自報告期間內按公平值計入損益之投資的公平值變化。

## 所得稅開支

報告期間內，本集團錄得所得稅開支約人民幣3.5百萬元，而去年同期則為約人民幣0.6百萬元。此乃由於應課稅收益增加導致。

## 報告期間內溢利／(虧損)

報告期間內，本公司擁有人應佔溢利錄得約人民幣9.2百萬元，而去年同期錄得虧損約人民幣21.0百萬元。該變化主要由於以下因素的綜合影響所致：(i)毛利的增長；(ii)應收票據及其他應收款項的預期信貸虧損撥備撥回導致行政開支減少；及(iii)研發開支減少。

## 預付款項及按金

流動資產的預付款項及按金由截至二零二三年十二月三十一日止年度的約人民幣25.1百萬元增加至截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣43.0百萬元。該增加主要由於就收購五項手機遊戲作出的按金。本集團繼續尋求前景廣闊的遊戲項目，以提升其遊戲組合。於收購後，本集團經驗豐富的團隊將進行創造性的改編及優化，以改善遊戲性能及商業化潛力。本集團預期，該等升級遊戲上市後可為本集團帶來額外收益機會。

## 流動資金與資金及借貸來源

於二零二四年六月三十日，本集團的流動資產約人民幣801.5百萬元，包括現金及銀行結餘約人民幣516.4百萬元及其他流動資產約人民幣285.1百萬元。本集團的流動負債約人民幣186.0百萬元，包括貿易應付款項及合約負債約人民幣107.1百萬元以及其他流動負債約人民幣78.9百萬元。於二零二四年六月三十日，本集團的流動比率(流動資產對流動負債比率)為4.3，於二零二三年十二月三十一日則3.9。

資產負債比率基於借貸總額(扣除現金及現金等價物)對本集團權益總額計算。於二零二四年六月三十日，本集團並無任何銀行借貸及其他債務融資責任，資產負債比率為零。本集團擬以內部資源為擴充、投資及業務營運提供資金。

## 按公平值計入損益之金融資產

於二零二四年六月三十日，本集團按公平值計入損益之投資錄得約人民幣243.5百萬元。有關報告期間按公平值計量之投資詳情如下：

	於二零二三年 十二月三十一日 的公平值 人民幣百萬元 (經審核)	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月的增加 人民幣百萬元 (未經審核)	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月的 公平值變動 人民幣百萬元 (未經審核)	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月的結算 人民幣百萬元 (未經審核)	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月的貨幣 匯兌差異 人民幣百萬元 (未經審核)	於二零二四年 六月三十日的 公平值 人民幣百萬元 (未經審核)
<b>按公平值計入損益之投資</b>						
香港上市股本證券	23.1	—	(7.0)	(9.5)	0.1	6.7
理財產品：						
中州龍騰增長七號基金	75.6	—	—	—	0.4	76.0
博牛悅動專享私募證券 投資基金	40.0	—	0.8	—	—	40.8
於私人公司A之投資	—	—	—	—	—	—
於私人公司B之投資	—	—	—	—	—	—
非保本理財產品 存放於：						
上海浦東發展銀行有限公司	30.0	60.0	—	(60.0)	—	30.0
興業銀行股份有限公司	30.0	60.0	—	(60.0)	—	30.0
廣發銀行股份有限公司	30.0	60.0	—	(60.0)	—	30.0
交銀理財有限責任公司	30.0	30.0	—	(30.0)	—	30.0
<b>總計</b>	<b>258.7</b>	<b>210.0</b>	<b>(6.2)</b>	<b>(219.5)</b>	<b>0.5</b>	<b>243.5</b>

## 財務資料

### 綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
收益	4	328,290	312,622
收益成本		<u>(122,105)</u>	<u>(137,871)</u>
毛利		206,185	174,751
銷售及營銷開支		(151,571)	(144,658)
行政開支		(15,039)	(17,453)
研發開支		(35,641)	(40,018)
其他收入		14,392	5,881
其他(虧損)/收益淨額	5	<u>(5,156)</u>	<u>1,682</u>
經營溢利/(虧損)		13,170	(19,815)
租賃利息		<u>(476)</u>	<u>(598)</u>
除所得稅前溢利/(虧損)		12,694	(20,413)
所得稅開支	6	<u>(3,524)</u>	<u>(634)</u>
本公司擁有人應佔期內溢利/(虧損)	7	<u>9,170</u>	<u>(21,047)</u>
其他全面(開支)/收入： 可能重新分配至損益之項目： 換算海外業務之匯兌差額		<u>(4,705)</u>	<u>9,361</u>
期內其他全面(開支)/收入，扣除所得稅		<u>(4,705)</u>	<u>9,361</u>
本公司擁有人應佔期內全面收入/(開支) 總額		<u><u>4,465</u></u>	<u><u>(11,686)</u></u>
每股溢利/(虧損)(人民幣元)	9		
— 基本		<u><u>0.0048</u></u>	<u><u>(0.0111)</u></u>
— 攤薄		<u><u>0.0048</u></u>	<u><u>(0.0111)</u></u>

簡明綜合財務狀況表  
於二零二四年六月三十日

		二零二四年 六月 三十日	二零二三年 十二月 三十一日
	附註	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業及設備		12,955	12,331
使用權資產		13,337	16,025
無形資產		11,947	12,748
按公平值計入損益之投資	10	116,714	115,501
預付款項及按金		10,450	10,450
其他應收款項	12	2,427	2,377
遞延稅項資產		15,944	17,389
<b>非流動資產總值</b>		<b>183,774</b>	<b>186,821</b>
<b>流動資產</b>			
貿易應收賬款	11	68,933	80,684
合約成本		20,935	20,312
預付款項及按金		43,049	25,146
其他應收款項	12	25,417	21,267
按公平值計入損益之投資	10	126,748	143,155
銀行及現金結餘		516,385	534,516
<b>流動資產總值</b>		<b>801,467</b>	<b>825,080</b>
<b>資產總值</b>		<b>985,241</b>	<b>1,011,901</b>
<b>權益及負債</b>			
<b>權益</b>			
股本		62	62
儲備		790,113	785,672
<b>權益總額</b>		<b>790,175</b>	<b>785,734</b>

		二零二四年 六月 三十日 附註 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
<b>負債</b>			
<b>流動負債</b>			
貿易應付賬款	13	41,924	44,765
合約負債		65,218	66,769
應計款項及其他應付款項		49,902	65,937
租賃負債		7,715	6,416
即期稅項負債		21,198	28,498
		<u>185,957</u>	<u>212,385</u>
<b>流動負債總額</b>		<b>185,957</b>	<b>212,385</b>
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		9,109	13,782
		<u>9,109</u>	<u>13,782</u>
<b>負債總額</b>		<b>195,066</b>	<b>226,167</b>
<b>權益及負債總額</b>		<b>985,241</b>	<b>1,011,901</b>

# 中期簡明綜合財務資料附註

## 截至二零二四年六月三十日止六個月

### 1. 一般資料

指尖悅動控股有限公司(「本公司」)於二零一八年一月九日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司之註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。其香港主要營業地點位於香港銅鑼灣銅鑼灣道180號百樂商業中心16樓1602室。其總部地址為中華人民共和國(「中國」)廣州市海珠區橋頭大街248號華新科創島A區5棟。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

簡明綜合財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，人民幣乃本公司的呈列貨幣及本公司主要營運附屬公司的功能貨幣。

本公司為一間投資控股公司。本公司主要營運附屬公司的主要業務為在中國發展、經營及發行手機遊戲業務。

### 2. 編製基準

該等簡明綜合財務報表乃根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」以及聯交所證券上市規則所規定的適用披露而編製。

該等簡明綜合財務報表應與二零二三年年度財務報表一併閱讀。編製該等簡明綜合財務報表所使用的會計政策及計算方法與截至二零二三年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致。

### 3. 採納新訂及經修訂國際財務報告準則

於本期間，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)已採納與其業務有關及於二零二四年一月一日開始之會計期間生效之所有由國際會計準則理事會頒佈的新訂及經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)。國際財務報告準則包括國際財務報告準則；國際會計準則；及詮釋。採納該等新訂及經修訂國際財務報告準則並無導致本集團會計政策、本集團綜合財務報表之呈列及本期間及過往年度呈報之金額出現重大變動。

本集團並無應用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂國際財務報告準則的影響，惟尚無法確定該等新訂及經修訂國際財務報告準則是否會對其經營業績及財務狀況產生重大影響。

#### 4. 收益及分部資料

本集團的主要經營決策者已被確定為其執行董事，彼等於作出有關整體分配本集團資源及評估表現的決定時審閱綜合業績。因此，本集團僅有一個可呈報分部。就內部申報而言，本集團並無區分市場或分部。本集團的長期資產絕大部分位於中國且本集團絕大部分的收益源自中國。因此，並無呈列地區分部。

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
自主發行	191,671	146,786
共同發行	<u>136,619</u>	<u>165,836</u>
收益總額	<u><b>328,290</b></u>	<u><b>312,622</b></u>
來自客戶合約之收益細分：		
<u>確認收益的時間</u>		
隨時間	<u><b>328,290</b></u>	<u><b>312,622</b></u>
來自主要客戶的收益：		
概無來自任何個別遊戲玩家的收益佔本集團收益總額10%以上(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。		
下表概述於截至二零二四年六月三十日止六個月單獨超過本集團收益10%的單個遊戲開發商許可的遊戲的收益百分比：		
遊戲開發商a	<u><b>80.0%</b></u>	<u><b>68.2%</b></u>

## 5. 其他(虧損)/收益淨額

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
按公平值計入損益之投資的公平值變動	(6,202)	1,264
外匯收益淨額	1,007	380
其他	39	38
	<u>(5,156)</u>	<u>1,682</u>

## 6. 所得稅開支

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項	(2,078)	885
遞延稅項	(1,446)	(1,519)
	<u>(3,524)</u>	<u>(634)</u>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，本公司中國附屬公司的稅率為25%(截至二零二三年六月三十日止六個月：25%)。

根據中國相關法律及法規，本公司附屬公司上海凱義網絡科技有限公司(「凱義網絡」)及上海紛游網絡科技有限公司(「上海紛游」)獲認定為「軟件企業」，可於兩年內豁免繳納企業所得稅，且其後三年的適用稅率寬減50%，該等稅收優惠自抵銷過往年度稅項虧損後的首個獲利年度起開始。

由於凱義網絡於二零二一年錄得溢利，故自二零二一年起計兩個年度開始享有0%優惠稅率，其後三年適用稅率寬減50%。

上海紛游於自二零二三年起計兩個年度開始享有0%優惠稅率，其後三年適用稅率寬減50%。

自二零一六年起，廣州米緣網絡科技有限公司(「米緣網絡」)符合企業所得稅法訂明的「高新技術企業」資格。因此，於三年期間，有權享有15%的優惠稅率。米緣網絡於二零二三年根據企業所得稅法獲重新賦予「高新技術企業」資格。因此，截至二零二四年六月三十日止期間之適用稅率為15%(二零二三年：15%)。

其他地區應課稅溢利的稅費根據本集團營運所在國家的相關現行法例、詮釋及慣例，按當時的稅率計算。

## 7. 期內溢利／(虧損)

本集團期內溢利／(虧損)經扣除／(計入)以下項目後呈報：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
無形資產攤銷	2,090	2,408
折舊	5,495	5,259
貿易應收賬款(溢利)／虧損撥備(計入行政開支)	(221)	1,684
其他應收款項的預期信貸虧損 撥備撥回(計入行政開支)	(643)	(11,513)
應收票據的預期信貸虧損撥備撥回(計入行政開支)	(11,000)	—
員工成本，包括董事酬金	<u>51,106</u>	<u>55,038</u>

## 8. 股息

於截至二零二四年六月三十日止六個月並無向本公司普通股股東派付或建議派付股息，於報告期末亦無建議派付任何股息(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

## 9. 每股溢利／(虧損)

每股基本及攤薄溢利／(虧損)乃根據以下各項計算：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
溢利／(虧損)		
用以計算每股基本及攤薄溢利／(虧損)的 溢利／(虧損)	<u>9,170</u>	<u>(21,047)</u>
	千股	千股
股份數目		
用以計算每股基本及攤薄溢利／(虧損)的 普通股加權平均數	<u>1,918,088</u>	<u>1,899,956</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月，所有潛在股份均具有反攤薄作用。

## 10. 按公平值計入損益之投資

	二零二四年 六月 三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
香港上市股本證券	6,748	23,155
非上市理財產品	<u>236,714</u>	<u>235,501</u>
按公平值計入損益之投資總額	<u><b>243,462</b></u>	<u><b>258,656</b></u>
分析如下：		
非流動資產	116,714	115,501
流動資產	<u>126,748</u>	<u>143,155</u>
	<u><b>243,462</b></u>	<u><b>258,656</b></u>

## 11. 貿易應收賬款

貿易應收賬款(按貿易應收賬款確認日期)(扣除撥備)的賬齡分析如下：

	二零二四年 六月 三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至1個月	25,500	26,978
1個月至3個月	40,911	45,283
3個月至6個月	1,550	7,469
6個月至1年	<u>972</u>	<u>954</u>
	<u><b>68,933</b></u>	<u><b>80,684</b></u>

## 12. 其他應收款項

	二零二四年 六月 三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
待抵扣進項增值稅額	3,539	3,541
應收利息	19,798	20,311
給予第三方貸款	363,686*	361,514
應收遊戲開發商款項	5,931	5,931
應收融資租賃	3,485	3,485
其他	14,232	10,027
	<b>410,671</b>	404,809
減：預期信貸虧損撥備	<b>(382,827)</b>	(381,165)
	<b>27,844</b>	<b>23,644</b>
分析如下：		
非流動資產	2,427	2,377
流動資產	25,417	21,267
	<b>27,844</b>	<b>23,644</b>

\* 給予第三方貸款增加完全是由於匯率變動所致。

## 13. 貿易應付賬款

貿易應付賬款賬齡分析(按貿易應付賬款確認日期)如下：

	二零二四年 六月 三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至1個月	11,132	12,160
1個月至3個月	21,148	23,143
3個月至6個月	6,436	6,980
6個月至1年	599	1,187
1年以上	2,609	1,295
	<b>41,924</b>	<b>44,765</b>

## 其他資料

### 所得款項用途

自本公司於二零一八年七月十二日(「上市日期」)上市收取的所得款項淨額約967.1百萬港元(「所得款項淨額」)已按及擬按本公司日期為二零一八年六月三十日的招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所披露的方式使用。自上市日期起直至二零二四年六月三十日止，所得款項淨額使用及餘額(約346.3百萬港元)的情況如下：

所得款項淨額擬定用途	用於各擬定用途的所得款項淨額比例	用於各擬定用途的所得款項淨額金額 百萬港元	截至	截至	截至
			二零二三年十二月三十一日 的餘下所得款項 淨額金額 百萬港元	二零二四年六月三十日止 六個月的已動用 所得款項 淨額金額 百萬港元	二零二四年六月三十日 的餘下所得款項 淨額金額 百萬港元
發展遊戲獲取能力並 使我們能夠獲得 優質遊戲內容	35%	338.5	273.5	21.2	252.3
建立內部遊戲研發團隊 為行銷及推廣活動	25%	241.8	89.4	30.0	59.4
提供資金	20%	193.4	—	—	—
擴充至海外市場及發展 海外業務	10%	96.7	—	—	—
營運資金及一般 企業用途	10%	96.7	38.6	4.0	34.6
總計	<u>100%</u>	<u>967.1</u>	<u>401.5</u>	<u>55.2</u>	<u>346.3</u>

悉數動用餘下所得款項的預期時間表為二零二四年之前，乃基於本集團對未來市況的最佳估計，或會根據目前及未來市況的發展而變更。

### 中期股息

董事會不建議派付截至二零二四年六月三十日止六個月期間的任何中期股息。

## 僱員薪酬及關係

於二零二四年六月三十日，本集團共有301名僱員，而於二零二三年六月三十日，本集團共有347名僱員。本集團向僱員提供具競爭力的薪酬及福利，其薪酬政策乃根據個人表現評估制定，並會定期檢討。本集團為僱員提供培訓課程，包括為新僱員提供新入職培訓及主要針對我們的研發團隊與遊戲營運團隊的持續技術培訓，以提高彼等的技能及知識。

## 認購理財產品

於報告期間，本公司認購如下理財產品：

1. 於二零二四年一月二十四日，上海遊民網絡科技有限公司（「上海遊民」）認購人民幣30,000,000元由浦銀理財有限責任公司管理之理財產品「浦銀理財季季鑫封閉式87號理財產品」，投資期106天，預期年化收益率每年2.80%至3.05%。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年一月二十四日之公告；
2. 於二零二四年二月六日，上海遊民認購人民幣30,000,000元由招商銀行股份有限公司代銷之理財產品「交銀理財穩享固收精選日開12號（180天持有期）理財產品」，投資期180天，預期年化收益率每年2.90%至3.50%。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年二月六日之公告；
3. 於二零二四年二月六日，上海遊民認購人民幣30,000,000元由廣銀理財有限責任公司管理之理財產品「廣銀理財幸福添利穩享3個月持有期固定收益類理財產品第1號」，最短持有期三個月，預期年化收益率每年3.00%。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年二月六日之公告；
4. 於二零二四年二月二十七日，上海遊民認購人民幣30,000,000元由興銀理財有限責任公司發行之理財產品「興銀理財金雪球穩利1號A款淨值型理財產品」，投資期90天，預期年化收益率每年2.70%至3.56%。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年二月二十七日之公告；

5. 於二零二四年五月二十二日，上海遊民認購人民幣30,000,000元由浦銀理財有限責任公司管理之理財產品「浦銀理財季季鑫封閉式138號理財產品」，投資期99天，預期年化收益率每年2.65%至2.90%。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年五月二十二日之公告；
6. 於二零二四年五月二十三日，上海遊民認購人民幣30,000,000元由廣銀理財有限責任公司管理之理財產品「廣銀理財幸福添利穩享3個月持有期固定收益類理財產品第1號」，最短持有期三個月，預期年化收益率每年3.00%。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年五月二十三日之公告；
7. 於二零二四年六月十七日，上海遊民認購人民幣30,000,000元由興銀理財發行之理財產品「興銀理財金雪球穩利1號A款淨值型理財產品」，投資期90天，預期年化收益率每年2.30%至2.80%。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年六月十七日之公告。

### **購買、出售或贖回本公司的上市證券**

報告期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司上市證券。

### **附屬公司的重大投資、收購及處置**

報告期間內，本集團並無任何有關附屬公司、聯營公司及合資企業的重大投資、收購及處置。

### **資產質押**

截至二零二四年六月三十日，本集團並無任何質押資產。

### **或然負債**

截至二零二四年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

## 報告期間後的重大事項

於二零二三年十月六日，本公司接獲證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）的呈請（「呈請」）。於呈請中，證監會要求（其中包括）本公司委任外聘核數師（經諮詢證監會意見後）審閱及擬備有關其內部控制程序的報告。呈請原定於二零二四年五月二十三日在香港高等法院進行聆訊。呈請的聆訊將無限期押後，但可隨時申請恢復。於二零二四年七月二十九日，本公司獲證監會告知，恢復聆訊已訂於二零二四年十一月六日在香港高等法院進行。有關詳情請參閱本公司日期為二零二三年十月八日、二零二四年五月十四日及二零二四年七月三十日之公告。

## 發行人票據違約事件

本公司已認購奧比環球發展有限公司（「發行人」）於二零一九年十二月十三日發行的本金額為250,000,000港元的有抵押票據（「票據」），票據的到期日從二零二零年十二月十二日獲延長至二零二一年六月十二日。有關詳情，請參閱本公司日期分別為二零一九年十二月十三日、二零二零年十二月十二日及二零二一年六月二十二日之公告。

截至到期日並直至二零二三年十二月三十一日，發行人未能向本公司償還票據之本金額連同票據之應計利息，且該等款項仍未償還。於二零二三年六月至八月期間，本公司董事會成員的組成發生重大變化。新董事會決心並致力於收回未償還票據。於二零二三年八月，本公司委聘一家香港律師事務所向發行人發出催款函，並附帶傳訊令狀草擬本。隨後，本公司與發行人就收回程序進行討論。經新董事會作出大量努力及溝通後，本公司與發行人就償還進程進行討論。

於二零二三年十月，本公司、發行人及發行人的唯一股東訂立一份補充協議契據（「補充協議」）。根據補充協議，上述發行人的唯一股東進一步同意質押發行人的10,000股股份（相當於發行人全部股份）作為票據的進一步抵押品，而本公司有權立即委任一名接管人（「接管人」）接管票據項下的全部或任何部分抵押品。於二零二三年十一月，本公司已委任接管人，以更好地保障抵押品及本公司於發行人中的權益。於二零二四年二月，發行人進一步以本公司為受益人就貿易應收賬款及其他應收款項設立押記，並已根據公司條例進行登記。通過接管人的努力，發行人於報告期間內償還本金金額約人民幣11,000,000元。接管人將繼續向發行人追討未償款項。董事會有信心於持續收回程序中取得積極成果。

本公司將於必要時作出進一步公告，以知會股東有關上述事項的任何重大進展。

## 董事進行證券交易遵守的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為董事進行證券交易的操守守則。經向董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等於報告期間及直至本公告日期已遵守標準守則所載的準則。

## 遵守企業管治守則

於報告期間，本公司已遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)之「第一部份 — 強制披露要求」一節所載全部守則條文及「第二部份 — 良好企業管治的原則、守則條文及建議最佳常規」一節所載適用守則條文，惟以下偏離企業管治守則條文C.2.1條除外，解釋如下：

根據企業管治守則條文C.2.1，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。劉傑先生(「**劉先生**」)為我們的主席兼首席執行官，在移動互聯網行業及手機遊戲發行行業具有豐富經驗。自本集團於二零一三年成立以來，劉先生負責本集團的策略發展、整體營運及管理以及重大決策，對我們的增長及業務擴展至關重要。

董事會認為，將主席及首席執行官角色賦予同一人對本集團的管理有益。權力及許可權可透過高級管理層及董事會(由經驗豐富及富有遠見的人士組成)的運作確保平衡。董事會現由兩名執行董事(包括劉先生)及三名獨立非執行董事組成，因此在組成方面具有很強獨立元素。董事會將不時檢討架構，以確保架構有助於執行本集團的業務戰略及盡量提高其運營效率。

## 審核委員會

本公司已設立審核委員會(「**審核委員會**」)，其書面職權範圍符合上市規則第3.21條以及企業管治守則。審核委員會由三名成員組成，即周永堯先生(主席)、江輝輝先生及單浩銓先生，均為本公司獨立非執行董事，具備上市規則第3.10(2)條規定的適當專業資格。

審核委員會已審閱本公司於本報告期間的經審核綜合中期業績，並確認已遵從適用的會計原則、準則及規定及已作出足夠披露。審核委員會亦已討論本公司審核、內部控制及財務報告事宜。

## 刊登中期業績及中期報告

中期業績公告於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網([www.fingertango.com](http://www.fingertango.com))刊登。本集團的二零二四年中期報告將於適當時候派發予股東並將在上述網站刊登。

## 致謝

最後，我要感謝所有員工和管理團隊在本報告期間的辛勤工作。我還要代表本集團向所有用戶和業務合作夥伴表示衷心感謝，並希望在未來能夠得到他們持續支持。我們將繼續與股東及僱員緊密合作，引領本集團營運更現代化及更先進，我們期望本集團發展邁進新里程。

承董事會命  
指尖悅動控股有限公司  
主席、首席執行官及執行董事  
劉傑

中華人民共和國，廣州，二零二四年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉傑先生及陳文鋒博士；以及獨立非執行董事周永堯先生、江輝輝先生及單浩銓先生。